

H.H.S. & Co. Aps
Gåsdalvej 12 Troldhede, 6920 Videbæk

CVR-nr. 39 61 73 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Søren Nikolaj Skyt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | H.H.S. & Co. Aps Gåsdalvej 12 Troldhede 6920 Videbæk CVR-nr.: 39 61 73 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Nikolaj Skyt, Direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Self Id ApS CVR-nr. 39 61 63 78 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af strikvarer og andre tekstilvarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.662.386 kr. mod 2.444.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.660 kr. mod 102.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.662.386 | 2.444.835 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.946.860 | -1.844.332 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -212.099 | -189.976 |
| Driftsresultat | 503.427 | 410.527 |
| Andre finansielle indtægter | 19.635 | 2.304 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -470.183 | -279.532 |
| Resultat før skat | 52.879 | 133.299 |
| 3 Skat af årets resultat | -13.219 | -31.117 |
| Årets resultat | 39.660 | 102.182 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 39.660 | 102.182 |
| Disponeret i alt | 39.660 | 102.182 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 239.167 | 309.167 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>239.167</u> | <u>309.167</u> |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 176.488 | 134.277 |
| 6 Indretning af lejede lokaler | 266.090 | 347.550 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>442.578</u> | <u>481.827</u> |
| 7 Deposita | 110.222 | 109.350 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>110.222</u> | <u>109.350</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>791.967</u> | <u>900.344</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.501.158 | 2.223.565 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.421.249 | 1.644.577 |
| Varebeholdninger i alt | <u>4.922.407</u> | <u>3.868.142</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.952.405 | 1.513.707 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 196.915 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 597.597 | 583.280 |
| Periodeafgrænsningsposter | 854.631 | 781.538 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.601.548</u> | <u>2.878.525</u> |
| Likvide beholdninger | 310.163 | 141.907 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.834.118</u> | <u>6.888.574</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.626.085</u> | <u>7.788.918</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 2.641.525 | 2.601.865 |
| Egenkapital i alt | 2.691.525 | 2.651.865 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 46.819 | 48.032 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 46.819 | 48.032 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Gæld til pengeinstitutter | 2.842.893 | 1.200.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.842.893 | 1.200.000 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 399.312 | 320.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.145.536 | 1.768.897 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 893.632 | 658.345 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 408.601 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 14.432 | 17.644 |
| Anden gæld | 591.936 | 715.534 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.044.848 | 3.889.021 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.887.741 | 5.089.021 |
| Passiver i alt | 9.626.085 | 7.788.918 |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 2.499.683 | 210.000 | 2.759.683 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -210.000 | -210.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 102.182 | 0 | 102.182 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 2.601.865 | 0 | 2.651.865 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 39.660 | 0 | 39.660 |
| | 50.000 | 2.641.525 | 0 | 2.691.525 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.901.429 | 1.806.155 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>45.431</u> | <u>38.177</u> |
| | <u>1.946.860</u> | <u>1.844.332</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>470.183</u> | <u>279.532</u> |
| | <u>470.183</u> | <u>279.532</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 14.432 | 17.644 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-1.213</u> | <u>13.473</u> |
| | <u>13.219</u> | <u>31.117</u> |
| | | |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>700.000</u> | <u>700.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>700.000</u> | <u>700.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -390.833 | -320.833 |
| Årets afskrivninger | <u>-70.000</u> | <u>-70.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-460.833</u> | <u>-390.833</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>239.167</u> | <u>309.167</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 332.018 | 320.709 |
| Tilgang i årets løb | <u>85.419</u> | <u>11.309</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>417.437</u> | <u>332.018</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -197.741 | -143.147 |
| Årets afskrivninger | <u>-43.208</u> | <u>-54.594</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-240.949</u> | <u>-197.741</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>176.488</u> | <u>134.277</u> |
| 6. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 488.642 | 227.803 |
| Tilgang i årets løb | <u>17.431</u> | <u>260.839</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>506.073</u> | <u>488.642</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -141.092 | -75.710 |
| Årets afskrivninger | <u>-98.891</u> | <u>-65.382</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-239.983</u> | <u>-141.092</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>266.090</u> | <u>347.550</u> |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 109.350 | 45.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>872</u> | <u>64.350</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>110.222</u> | <u>109.350</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>110.222</u> | <u>109.350</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 8. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 3.242.205 | 1.520.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-399.312</u> | <u>-320.000</u> |
| | <u>2.842.893</u> | <u>1.200.000</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>749.689</u> | <u>0</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 4.922 |
| Goodwill | 239 |
| Driftsmateriel | 176 |
| Indretning af lejede lokaler | 266 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.952 |

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Self Id ApS, CVR-nr. 39616378, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Nikolaj Skyt

Navn returneret af MitId: Søren Nikolaj Skyt
Direktør
ID: 60fccd2f-e34c-4c09-af0a-f2c266bcc6b4
IP-adresse: 86.52.113.220:19398
Dato for underskrift: 11-06-2025 12:19:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:48583
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-06-2025 12:44:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Nikolaj Skyt

Navn returneret af MitId: Søren Nikolaj Skyt
Dirigent
ID: 60fccd2f-e34c-4c09-af0a-f2c266bcc6b4
IP-adresse: 86.52.113.220:42889
Dato for underskrift: 11-06-2025 12:50:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dff600PxWHX252611734